Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SETAS/00064/2018                                  DE: 28/12/2018

O Sec Est Trabalho e Assistencia Social no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: TORNAR SEM EFEITO
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (235200/1) ANA PAULA XAVIER BRITO
        A Partir de: 10/12/2018 Até 08/01/2019
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (288168/1) HERIKY FRANKLLIN PEREIRA MARQUES
        Un. Adm: (196215) COORD. DE RENDA E CIDADANIA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2018.
          Monica Camolezi dos Santos Melo
          Sec Est Trabalho e Assistencia Social

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75ddae54

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:34:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial